Página 1 de 3

EDITAL Nº 2025.02, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAREM NA FUNÇÃO DE COZINHEIRO (A) PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E

DIETETICA DO COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado preliminar da

1º (primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.2.

INTERPOSIÇAO DE RECURSOS: Para interpor/apresentar recurso o

candidato deverá enviar e-mail para selecoes@hcsobral.net.br em data e
horário fixada no cronograma de cada etapa, sendo que, não serão aceitos

recursos enviados para qual quer outro tipo endereço de e-mail e/ou outras

formas de comunicação.

Deverá ser utilizado o ANEXO I contido neste documento.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Data para interposição de recursos da 1º Etapa de seleção
21/01/2025 de

0h0min até 23h59min

Divulgação do resultado oficial da 1º Etapa de seleção 22/01/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANTONIA ELENIR DE PAULO SOUSA  DEFERIDO (A)

MARCIANA FELIX ROCHA  DEFERIDO (A)

MARIA DO SOCORRO ARAUJO FURTADO
DEFERIDO (A)

ROSANA PEREIRA DAS CHAGAS
DEFERIDO (A)

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1.4. Dos Requisitos Para Participar do Processo Seletivo para Técnico de

Enfermagem.

I. Ser maior de 18 anos de idade;

II. Ter concluído o Ensino Médio;

III. Ter no mínimo 06 (seis) meses de experiência comprovada na função.

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 3

Parágrafo Único. Todos os documentos deverão ser enviados/anexados

exclusivamente/obrigatoriamente através da página de inscrição no processo seletivo,

não sendo permitido e envio por qual quer outro meio de comunicação.

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
DESCRIÇÃO

ANTONIA RIPARDO LINO MAGALHAES

FURTUNA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados

BRUNO DE LUCA FERNANDES

CRAVO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados

ISRAEL LIMA SILVA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JOAO BATISTA CARDOSO DO

NASCIMENTO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados

JONAS NEVES MATOS  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JOSE BARBOSA BRITO JUNIOR  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JOSE CARLOS MARINHO SOUZA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA ROSANGELA ALVES DE
MENEZES

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

NAYARA FROTA ALVES GRIGORIO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

RAISSA DE SOUSA PAULA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

SAMUEL LIMA COSTA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

TERESINHA REGISLANE RICARDO

BEZERRA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados

YASMIN GABRIELLE PEREIRA

RIBEIRO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados

Sobral, 20 de janeiro de 2025.

____________________________

Gerente de RH
Hospital do Coração

Página 3 de 3

ANEXO I: FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMETAL, RELATIVO AO EDITAL Nº 2025.2,

SELEÇÃO PARA COZINHEIRO (A).

 Eu,...................................................................................................., portador do documento

de CPF nº............................, candidato(a) a vaga do Edital nº 2025.2, para seleção para

COZINHEIRO (A)  do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral, apresento recurso

junto ao setor de Recursos Humanos, segundo os motivos a seguir expostos:

Sobral - CE, ____ de ______________ de 2025.

____________________________________

Assinatura do candidato

		2025-01-20T16:05:24-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334